DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION PRODUCTO:

PESO TEORICO(KG/MT}:11,395

SIMEC INTERNATIONAZL, 5.4 DE C.V

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

05/08/07 17:03:16

PLESA ANRHUAC Y CIAS, S.A, DE

149583 CONTRATO:3171
SCLERA €X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO  ASTM R36/A3€M-94
LSTM A6/94 EMBARQUE:

LONGITUD(Mts) 6.10

ANALISIS QUIMICGS:

. ACR1ZC

REMISION:  344185-2

PABLO DANIEL SADECV

TERMINADO:

$V  ¥Mn %MD

0030 1.0000 .0040

COLADA 5P tS % on $C %Cu FMo %81
371697 0100 .0290 L0080 .2200  .3200 L0410 .2600
ANALISIS MECANICOS Y FTSICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO LLARGAMIENTO
(LB/INZ) (LB/INZ) %
371697 56,500 79,569 28

ATADOS DE LA COLADA
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